

در همین زمان، پادشاه هیروودیس افرادی را که به کلیسا تعلق داشتند، دستگیر کرد و قصد داشت آنها را آزار دهد. با این حال، با وجود آزار و اذیت، تعداد مؤمنان به سرعت افزایش یافت.

فرار از زندان پطرس

شهادت یعقوب و زندانی شدن پطرس (۱-۵)  
پطرس توسط فرشته ای از زندان آزاد می شود (۶-۱۱)  
پطرس می رود، خشم هیروودیس (۱۲-۱۹)  
مرگ هیروودیس (۲۰-۲۵)

تا این مرحله در اعمال رسولان یک رشته از کارهای شگفت انگیز تبدیل وجود داشته است. کلام خدا منتشر شد، ۳۰۰۰ نفر در روز پنطیکاست (اعمال رسولان ۲)، سامریان (اعمال رسولان ۸:۲۵)، خواجه اتیوپیایی (اعمال رسولان ۸:۲۶-۴۹)، شائول / پولس (اعمال رسولان ۹:۱-۳۱)، کرنلیوس، (اعمال رسولان ۱۰)، جمعیت مختلط در انطاکیه (اعمال رسولان ۱۱: ۱۹-۳۰).

در این روایت ها، قدرت ویرانگر هیروودیس در مقابل قدرت نجات دهنده خدا قرار می گیرد. ما در طول تاریخ کلیسا می توانیم ببینیم که آونگ بین گسترش کلیسا (= مؤمنان) و مخالفت در نوسان است.

#### اعمال ۱۲: ۱-۵

آیه ۱- هیروودیس اگریپا (نخستین)  
آیه ۲- یعقوب برای نوشیدن جام (شهادت)  
آیه ۳- اگر مقداری خوب باشد بیشتر بهتر است؟  
آیه ۴- حداکثر امنیت  
آیه ۵- جلسه دعا

یعقوب یکی از پسران زبدي بود که خداوند عیسی مسیح به او گفت که باید از جامی بنوشند که او باید از آن بنوشد و با تعمیدی که او باید با آن تعمید بگیرد، تعمید بگیرند. (متی ۲۳: ۲۰)

در اینجا سخنان مسیح روشن شد. اگر با مسیح رنج بکشیم، با مسیح سلطنت خواهیم کرد. هیروودیس پطرس را به عنوان راهی برای آزار و شکنجه زندانی کرد. راه گناه سرآشویی است و وقتی ما (به عنوان انسان) در آن باشیم توقف آن آسان نیست. هر کس گناه کند خود را طعمه شیطان می کند و این کار شیطان است که مردم را خشنود کند. یعقوب تا آخرین نفس مسیح را دنبال کرد.

پطرس توسط خدا برای خدمت بیشتر فراخوانده شد و فعلا در امان بود. همانطور که در ادامه این کتاب متوجه می شویم زندگی او به زودی به پایان می رسد. ما در نسلی بدون دعا زندگی می کنیم و به سختی می توانیم تصویری از جدیت این مردان مقدس داشته باشیم.

اما اگر خداوند آزار و شکنجه وحشتناکی مانند هیروودیس را بر کلیسا اجازه دهد، مردم وفادار در مسیح خواهند آموخت که دعای روحی چیست. متأسفانه امروزه شاهد چنین آزار و اذیت هایی در برخی از نقاط جهان هستیم.

#### اعمال ۱۲: ۶-۱۱

آیه ۶- خوابیدن در آرامش بهشتی؟  
آیه ۷- بیدار شوید  
آیه ۸- و لباس ببوشید (برای عید فصیح؟)  
آیه ۹- بخوابید

راه رفتن

آیه ۱۰- بیرون از در

آیه ۱۱ - شناخت انسان از نجات الهی

یک امید صلح آمیز، آگاهانه و زنده همراه با تحکیم روح القدس می تواند انسان را در چشم انداز کامل مرگ آرام نگه دارد. حتی زمانی که هنگام شنیدن و تجربه وحشت داستان ها حواسش پرت می شود. زمانی که کارها به آخر رسید یاری خدا هست. به پطرس اطمینان داده شد که خداوند باعث خواهد شد که این آزمایش به گونه ای پایان یابد که برای جلال او باشد. کسانی که از حبس روحانی رهایی می یابند باید از نجات دهنده خود پیروی کنند، مانند بنی اسرائیل که از خانه مصر، خانه اسارت خود بیرون رفتند. آنها نمی دانستند که کجا خواهند رفت، اما دقیقاً خداوند را می دانستند که آنها را فرا خوانده است و از چه کسی پیروی می کنند.

هنگامی که خدا برای قوم خود رستگاری کند، بر همه مشکلات بر سر راه آنها مغلوب خواهد شد. به آزادی پطرس نگاه کنید: حتی دروازه های آهنی بدون اینکه هیچ انسانی آنها را باز کند باز شد. این رهایی پطرس نشان دهنده رستگاری ما توسط مسیح است، که نه تنها اسیران را اعلام آزادی می کند، بلکه آنها را از " زندان خانه " نیز بیرون می آورد. پطرس پس از آزادی متوجه شد که خدا چه کارهای بزرگی برای او انجام داده است. هر یک از ما وقتی از اسارت روحانی رهایی یافتیم، ابتدا نمی دانستیم که خدا در او چه کرده است. این دلیل بر لطف آنهاست. اما وقتی تسلی دهنده (=روح القدس) فرستاده شده توسط پدر بیاید، دیر یا زود خواهیم فهمید که چه برکتی بود.

#### اعمال ۱۲: ۱۲-۱۹

آیه ۱۲- پطرس به گروه مؤمنانی که برای او دعا می کنند می رود

آیه ۱۳- در می زنند

آیه ۱۴- در می زنند

آیه ۱۵- چیزی را فراموش کرده اید

آیه ۱۶- شما باید دیوانه باشید

آیه ۱۷- در این بین بگوئید چه اتفاقی افتاده است. و آن مکان را ترک کنید

آیه ۱۸- هر اتفاقی افتاد؟

آیه ۱۹- هرود شوکه شد

مشیت خداوند برای ما جا می گذارد که مراقب باشیم و از ذهن خود استفاده کنیم. او برنامه خود را برای ما دارد و کاری را که آغاز کرده است به پایان و کمال می رساند.

مسیحیان یهودی به دعای جدی برای پطرس ادامه دادند. اینگونه باید دعا کنیم نه با کلمات ضعیف بلکه با کلمات قوی. وقتی از خدا طلب رحمت می کنیم، همچنان منتظریم، دعا می کنیم و همچنان منتظر رحمت او هستیم.

گاهی اوقات چیزهایی که ما صمیمانه برایشان دعا می کنیم چیزهایی هستند که دیر باور می کنیم. ما مسئولیت مراقبت از ایمنی و رفاه خود را داریم، اما وظیفه درجه یک یک مسیحی مراقبت از خودگذشتگی و پیروی از مسیح در رنج است.

در مواقع خطر عمومی همه مؤمنان خدا را برای مخفیگاه خود دارند، مکانی که «دنیا» نمی تواند آن را ببیند. کسانی که در آزار و شکنجه اند یا مسئول آزار و شکنجه هستند، خودشان نیز در معرض قضاوت خدا هستند. آنها نمی توانند از او فرار کنند، نه در زمان حیات و نه در زمان مرگ.

#### اعمال ۱۲: ۲۰-۲۳ مرگ هیروودیس

مردانی مانند هیروودیس، پر از غرور و تکبرند، خشم خدا را تجربه خواهند کرد. آنها به جای تسبیح خدای خالق آسمان و زمین، خود را تجلیل می کنند.

هیروودیس برای مردم صور و صیدون که مشتاق خوشحالی و ستایش هیروودیس هستند، سخنرانی کرد که گویی او خدایی است. او با خوشحالی پذیرفت و در عین حال قضاوت خدایی را که از جلالش خودداری کرد، دریافت کرد. بلافاصله فرشته خداوند او را زد و مرد.

### اعمال ۲۴:۱۲-۲۵ کار خدا بدون مانع ادامه یافت و کلام خدا رشد و تکثیر شد.

هیروودیس با خدا جنگید. او یعقوب را کشت اما نقشه خدا را شکست نداد. او پطرس و برخی دیگر از ایمانداران را دستگیر کرد، اما کلیسایی که با جدیت دعا می‌کردند، دید که چگونه خدا پطرس و کار پطرس را نجات داد. هیچ کس نمی‌تواند برنامه خدا برای نجات بشر را متوقف کند.

نبوت اشعیا نبی در مورد عیسی مسیح: اشعیا ۱:۶۱ و لوقا ۴:۱۸ را ببینید.

خداوند عیسی مسیح از آسمان آمد، انسان شد و بهای گناهان بشر را با قربانی کردن خود بر روی صلیب پرداخت.

رومیان ۱۰: ۹: اگر با دهان خود اعتراف کنید "عیسی خداوند است" و در قلب خود ایمان داشته باشید که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهید یافت.

برای هم دعا کنید. یعقوب ۵:۱۶ به گناهان خود برای یکدیگر اعتراف کنید و برای یکدیگر دعا کنید تا شفا پیدا کنید. دعای مؤثر و صالح، خیر بسیار می‌آورد. ما باید همیشه بدون توقف دعا کنیم لوقا ۱:۱۸، ۷.

برای خودمان، خانواده‌ها، دوستانمان، برای نجات بشریت دعا کنیم و مهمتر از همه برای زندانیان، برای برادران و خواهران مسیحی که به خاطر موعظه انجیل به زندان افتاده‌اند و در برخی کشورها به دروغ متهم شده‌اند، دعا کنیم.

وقتی مؤمنان با جدیت دعا کنند، خداوند حرکت می‌کند و رهایی می‌آورد.

خداوند شما را برکت دهد که این‌ها را می‌خوانید و در کلام او فکر می‌کنید.